平成３０年１１月７日

西日本弁理士クラブ会員 各位

西 日 本 弁 理 士 ク ラ ブ

幹 事 長  永田 元昭

親睦副幹事長  山本 英明

褒章受章祝賀会のご案内

拝啓 向寒の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、当クラブ会員の次の先生が、平成３０年度の褒章受章の栄誉に浴されました。誠に慶賀

の至りに存じます。

（春）黄綬褒章 安倍 逸郎  先生

 つきましては、当クラブの主催により、下記の通り祝賀会を開催致しますので、万障お繰り合

わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日時： 平成３０年１１月３０日（金） 午後６時３０分より

会場： ザ・リッツ・カールトン大阪 ４階 ザ・リッツ・カールトン・ボールルーム(イースト)

 〒530-0001 大阪市北区梅田 2丁目 5番 25号

 電話：（06）6343-7000

会費： １５,０００円

  準備の都合上、平成３０年１１月１５日（木）までに、下記のＦＡＸ連絡票または

  Ｅメール（宛先：footmt@gmail.com）にて、ご出欠をお知らせ下さい。

Ｆ Ａ Ｘ 連 絡 票

(平成３０年１１月１５日（木）までにご回答願います)

親睦副幹事長 山本 英明 宛（ＦＡＸ：06-4706-1117）

平成３０年１１月３０日（金）の褒章受章祝賀会に

 出席します

ご氏名